ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2013  № 70/421-5
 г. Иваново

О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий в

Ивановской области

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 05.12.2012 «О Порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий» (далее – Порядок), пунктом 5 указанного

Порядка, подпунктом «м.2» пункта 2 статьи 10 Закона Ивановской области

от 20.05.1999 № 18-ОЗ «Об Избирательной комиссии Ивановской области»,

заслушав информацию председателя Избирательной комиссии Ивановской

области А.А. Соловьевой, Избирательная комиссия Ивановской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить структуру резерва составов участковых избирательных

комиссий в Ивановской области, предусматривающую формирование

резерва составов участковых избирательных комиссий для территориальной

избирательной комиссии и для группы территориальных избирательных

комиссий, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии в Ивановской области.

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Избирательной

комиссии Ивановской области» и разместить на сайте Избирательной

комиссии Ивановской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель комиссии     А.А. Соловьева

Секретарь комиссии      В.М. Зубова

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Избирательной комиссии

Ивановской области

от 29.01.2013 № 70/421-5

Структура резерва составов участковых избирательных комиссий в Ивановской области

1. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальных избирательных комиссий Ленинского,

Октябрьского, Советского, Фрунзенского районов города Иваново

2. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Вичуга

3. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Кинешма

4. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Кохма

5. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Тейково

6. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Шуя

7. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Верхнеландеховского района

8. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Вичугского

района

9. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Гаврилово-

Посадского района

10. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Заволжского

района

11. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Ивановского

района

12. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Ильинского

 4

района

13. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Кинешемского района

14. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Комсомольского района

15. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Лежневского

района

16. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Лухского

района

17. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Палехского

района

18. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Пестяковского района

19. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Приволжского района

20. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Пучежского

района

21. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Родниковского района

22. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Савинского

района

23. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Тейковского

района

24. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Фурмановского района

25. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Шуйского

района

26. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Южского

района

 5

27. Резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Юрьевецкого

района